天津市市场监督管理委员会

天津市市场监督管理委员会关于
公布2021年计量器具型式批准的获证
企业名单（第1批）的通告
各区局，有关单位：
根据《中华人民共和国计量法》、《计量器具新产品管理办法》规定，经市市场监管委审批，现将准予许可的天津市计量器具型式批准企业名单予以公布（详见附件）。
附件：2021年计量器具型式批准获证企业名单（第1批）
2021年1月22日
（此件主动公开）

附件
2021年计量器具型式批准获证企业名单（第1批）
	序号
	单位名称
	生产地址
	型式批准
证书编号
	计量器具名称、型号、规格、准确度
	发证日期
	备注

	1
	天津智易时代科技发展有限公司
	天津市滨海高新区华苑产业区海泰海泰绿色产业基地M6座
	2020C095-12
	便携式扬尘监测仪（粉尘浓度测量仪）：

ZWIN-YCM06；

量程1：（0~10）mg/m3  、量程2：（0~30）mg/m3；

MPE:±20%
	20210112
	发证

	2
	天津国阳科技发展有限公司
	天津市西青区华苑产业园兰苑路9号
	2020C084-12
	红外气体分析仪（一氧化碳二氧化碳红外线气体分析器）：

NDIR310；

CO2  (0~25%）mol/mol 、CO  (0~1000）mg/m3 ；

二级
	20210113
	发证

	3
	天津津普利环保科技股份有限公司
	天津开发区西区北大街141号
	2020C098-12
	烟气分析仪：

EDE100；

SO2  (0~100）mg/m3；
NO  (0~100）mg/m3；
O2   (0~25%）mol/mol；

 MPE:±5%
	20210113
	发证

	4
	天津津普利环保科技股份有限公司
	天津开发区西区北大街141号
	2020C097-12
	扬尘在线监测系统（粉尘浓度测量仪）：

EDT525；

(0~10）mg/m3；

MPE:±20%
	20210113
	发证

PAGE